BRXES5—25

Hhigh 51
REFHAHB SRT4E3ASLH
A8 E1A31H
B
BHER ( o )
BiZEE A Fn 54
HETR S it
(ThETH#3—FK) 17206
bt 2 A3
(MR EEEZESR) ( BAHET )

E TR RICIE, BEOBORTonREZRH L. EMXEU Y AOEEREFRELHL TS,
1 HEICETIREDFIERDEYS
(1) HUEHE DR IKR

REERDERAhEEE(BELOFANTHNIERAMFEDRXE) 56.1 ha
O BFEREHEOSEERAMREANDEMETE 53.5 ha
@ HOEE 24.2 ha
Q@ MHMOmEE(RE. XEEZED) 31.9 ha
@ RERIZEWT., BEENNEOERAOHIEMERDEE 0.0 ha
® REEARIZEVWT. SREREFESENSIEZTIEMOHIEMEBEDESE 5.0 ha
(BE)REBRIZBT20F U LDEREEDEMERED S 7.6 ha

SHEREFEDEREEORMEBEDETH ha

(&)  Nol3 : 6040

FE1:OITOVTE., BRIREMEIE LB EABO L, SLEBL TS,
2:QRUIZDNTIK, REZESORMAIROERE RRBE) ICEIETLHL TSN,
3:@ITDONTIF, BN RFHEERDERDHHEMEIEERBHEL T,
4:@ITDTIE RERITHETHCENTELNEEICE, SIERTHEANHLITRTORMEELLHD L.
FEERICEDERHL TSN,
5:(&F) DRERICHEITH0FT U LDREEDEMBEIBEFICOLTIE, TESRYEH T HRIITFTH TSN,
6 TREBNORAMEEEIISEREMAEFATODIEAICE, BERICZOEBEEREHL TS,

(2) HEEFROBRKRUERE

TFHNFOFRE
- =k e
FREE DAL

(3) HEICHITEIERXRDFRDAEYA EYDEEPCRIEREICOVNTIE, BALHER)

BUR DU ZHERFL Do | BHEBEERZ A S TR, Hill B TRl %2 B TS O A DM 2 D
%)o

2 BEDFEDAEYVAICAT-RAMOMEMNOBEHNLGFAICETSRE

(1) RRMOEMN DR EHEFRIZET 558

BN T ~DOEHT A ED S, W GRERBEE | M E3EE N L) ~DEHOERE - ER b A EAREL
DO, FANFOREVEEIC K EN 2O CRELZ MY E 1L BRI H a2 D 5,

()HEVNF IERMMAORENLGCREZECE) ICHITIRALOREICETHBEE

IRIRDEREE 60.4 % FBROBBLETHERFE 80.0 %

(3) RRAO KM (L) ICETHER

WFF 42 A O MO ORI, TR, 475.9a (45 FN64F B I ) [ #5500 4 M N i A oD
JERZHED D,




3

—_
O OO JdO O WN =

—_ e -
O WON =

REERVREAOBEBREN2ODBREERT D-HEINEVREGIHEE

(M ERthO £, £EHEDERE

HNF2 PO LU RO - SRR L ZAED L7 80 I E R OYE KA >0 | H L A 1811 /N R 55 D
Hifba Y| B 720 C CREMIbZED 5,

(2) B REIEEBEBOERAE

sk A E B JIE AT A FEA~ORE B a2 B E 2 BRI ERN T2, TOBFTAE OB ER
AL 95,

(3) EBEBER~DEAE

Bl DI LTI AERENED EAD BT 5,

(4) BHLEREROHER-F RO ERE

HIR N DD | SRR E A2 550 | BRI ZIE EX RO HNFEL TH L T2, A R OTALEHEL | 1
RN IEA £TUHLH 2R A TS,

(5)EEBRMEAENEERBEY ERBEEE~DEEERTORME

AIREZRIRY) | HUB PN 0D 2 3 THREIS TEA IR 2 MERF 5,

UTHEERHFEGBORFICHL T, RBGEHRERRL, ERRERHL TS

O |DEEBERLEXE [0 |QBF# BAZE - HEH |0 [(QAY—FRE|Q (@@mi-#t% |0 |ORBIZ

O (@8- EREMFH ORe-EEF U |®RXRAER | U |O#&E:EES |0 |00

GERL-EEEOHREAR]
SEMIKREILR T EEER

MIENDEEEESIEFE-E(BRMRICAEMNTHE)

. .- 1045 t&
mi | BXEEYE | (e a0 s FE)
- | =HE =X T f4h [
muras| gami | A eunos|gam | Faar | BRBE]

BIAE DY ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

i 52 e K 55.8 ha 0 ha 55.8 ha 0 ha

EVTEEMFICIE. BREBELRE . REFHHMEF LRI ZEANMEETOITEAEETH LALLM N HIET TS

FREREIE) AXBEKERERITRE], BERRESEIRE. BEXEYEXZEE (BBEROIT
M), LRERICRELAVERMECRIGHICRIATSEXMFAE I DBEELEL TS,
zgﬁgﬁi‘éirg%%ﬁ@?‘ﬁjﬁmi‘ Mgt E ORI RICHE TSR REESEORETE. FRZAEE
REEL TSN,
3 REFESHICMEMTHES L. TESRYZDENLGRBEFTNSIEL,
4 EEZRAEBICE, EMRMEEOEEBELRAL IV GEREREERTEDE L. FEZIREBEICEDHT.
BEEBICEHTIZEN,
5: 1??7%213%(:[1\ BRETHESBFLLTHNEMToN=EBICTROEEICHEA T KDYITFIRATIEZEHTHL55H
TLFEELY,



5 REXEYERZXE-E(EEEHFR)

a ESE 37 ¥ 7 o
1 [77V9R— M ~UB5ER KA

6 BEMEGIRDELY)

7 EBERE2FOI (M EICRIREDHS)EEFRIHSEICE, UTERHEL TS,

RAMAAEEFHR(N) LA EREEH (A %)
I TRARFAES M. RERORAREONAE. BB AFOEAREEZEORERAL <AL,
2 [SHHEREESUMICIE, REFHERBL I,

SRR AR DOHREMLDHEE B RMEIBIRL T¢I,

(BEZEE)

BEFESEZMEM TR, ChoDBEORBAEFENMBEHEIC OV T, ERICEIFHELT. KAORELL, BHRED
BRI, Mg EDEDHE ., IS BO A EETICEATEET N, AABRERE I HICE-TE, FABNETESRY
BHEL. AALCEEEBICEFSNI-EAERZIMGTHEEE. HoMLH. KANITHL. ZOFABMEHRL TS,

Fio, THH D XNBADEHFLFIHIZ, A 2—FVFOFAICEYERBUNOTHESRICHLTERZRMTHIH5EE. K4
ZHIRR T S ERBLTZEL,

DEICHELTRERNDORAMD—EZSELLTHRAL TSN,



4 HMEBAOREZESEFE-E(BRMRICMENTHE)

ik R 105

L (BEEFE T 15 FE)

£ i7: == =i | BE

EE2EW gunas|ermn| FIIT | euras | sumn | FEIET)

=l =l =
1FIAEZE A KAE, 2L 21.6 ha ha [/KFE, 21X 21.6 ha ha
21FIH#E |B BRLZFOM| 2.4 ha ha |[F48f, 2D | 2.4 ha ha
3R C Hrst 2.3 ha ha | SL 45 2.3 ha ha
4lFIE D Y i) 2.1 ha ha |54 2.1 ha ha
5|78 E B 2.0 ha ha |48 2.0 ha ha
6|FIH#E |F Y i) 1.9 ha ha | S8 1.9 ha ha
1\FIRE |G i) 1.8 ha ha |48 1.8 ha ha
8|FIHE |H Y i) 1.7 ha ha | SA8 1.7 ha ha
o|FIAE |1 B, ZDM| 1.4 ha ha |5RA, 20| 1.4 ha ha
10[FIAHZE |J Pl 1.4 ha ha | JA8f 1.4 ha ha
1MFEAE K B 1.2 ha ha |48 1.2 ha ha
12(FIHZE L Y i) 1.2 ha ha |58 1.2 ha ha
13[FIfZE M B 1.2 ha ha |48 1.2 ha ha
14[FIFH#E N Py i) 1.1 ha ha | S8 1.1 ha ha
15[Ff#& |O B 1.0 ha ha |48 1.0 ha ha
16|38 P Py i) 0.9 ha ha | S8 0.9 ha ha
17[FAE |Q P i) 0.9 ha ha | A 0.9 ha ha
18[FIFHE |R Py i) 0.8 ha ha | S8 0.8 ha ha
19[FIHZE IS B 0.8 ha ha |48 0.8 ha ha
20|FIHE (T St 0.7 ha ha | S8 0.7 ha ha
21|FIHE (U B 0.7 ha ha |48 0.7 ha ha
2|FHE |V Y i) 0.6 ha ha | S8 0.6 ha ha
23|1FIHE (W B 0.6 ha ha |48 0.6 ha ha
24|FIHE (X Y i) 0.6 ha ha | S8 0.6 ha ha
25|1FIH%E |Y B 0.6 ha ha |48 0.6 ha ha
26|1FIHE (2 Y i) 0.5 ha ha | S8 0.5 ha ha
27/FIRE |l P i) 0.5 ha ha | SR 0.5 ha ha
28|FIHE ¥ BLZOM| 0.5 ha ha [F48f,Z2Dft | 0.5 ha ha
20|FIAE | P i) 0.4 ha ha | SR 0.4 ha ha
30|FIAHE | Y i) 0.3 ha ha |58 0.3 ha ha
31 FIAF | Z DA 0.3 ha ha |21t 0.3 ha ha
32|1FHE Z Dt 0.2 ha ha | & DAt 0.2 ha ha
33|FIHE |a ZDfth 0.2 ha ha | DAt 0.2 ha ha
34|FIHE |b Z Dt 0.2 ha ha | & DAt 0.2 ha ha
35|FIHE |c ZDfth 0.2 ha ha | DAt 0.2 ha ha
36|FIHE |d ZDfth 0.1 ha ha | & DAt 0.1 ha ha
37|1FIAHE |e ZDfth 0.1 ha ha | DAt 0.1 ha ha
38|FIHE |f Z Dt 0.1 ha ha | & DAt 0.1 ha ha
9|FIHE |g Z DA 0.1 ha ha | Z 01t 0.1 ha ha
40|FIHE |h ZDfth 0.1 ha ha | & DAt 0.1 ha ha
M|FIRE |i ZDfth 0.1 ha ha | DAt 0.1 ha ha
21FHE |i Z DA, 0.1 ha ha | &, 0.1 ha ha
a3|1FIHE |k ZDfth 0.1 ha ha | DAt 0.1 ha ha
a|\FIHE | ZDfth 0.1 ha ha | & DAt 0.1 ha ha
45|FHE |m ZDfth 0.1 ha ha | DAt 0.1 ha ha
46|FIHE |n ZDfth 0.0 ha ha | & DAt 0.0 ha ha
47|1FAE o ZDfth 0.0 ha ha | DAt 0.0 ha ha
48|FIHE |p ZDfth 0.0 ha ha | & DAt 0.0 ha ha
A91FIHE |q Z DA 0.0 ha ha |21t 0.0 ha ha
50| FIHE |r Z Dt 0.0 ha ha | & DAt 0.0 ha ha




4 HMEBAOREZESEFE-E(BRMRICMENTHE)

5
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
A
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

—_

ik E R 105 %
L (BEEFE T 15 FE)
EEEW  \gunas|eran| TR0 | suras | suen | PR 2 e
S

FIHZE s Z DAt 0.0 ha ha | DAl 0.0 ha ha
M |t Z Dt 0.0 ha ha |Z Dfth 0.0 ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha






宮下　和也
スタンプ


