

地域計画

策定年月日	令和7年3月31日
更新年月日	令和8年1月31日 (2回)
目標年度	令和15年度
市町村名 (市町村コード)	加賀市 17206
地域名 (地域内農業集落名)	三木3 (奥谷町)

注:「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

1 地域における農業の将来の在り方

(1) 地域計画の区域の状況

区域内の農用地等面積(農業上の利用が行われる農用地等の区域)	56.1 ha
① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	53.5 ha
② 田の面積	24.2 ha
③ 畑の面積(果樹、茶等を含む)	31.9 ha
④ 区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計	0.0 ha
⑤ 区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計	5.0 ha
(参考)区域内における70才以上の農業者の農地面積の合計	7.6 ha
うち後継者不在の農業者の農地面積の合計	ha
(備考) No.13 : 6040	

注1:①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。

2:②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積(現況地目)に基づき記載してください。

3:④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。

4:⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、備考欄にその旨記載してください。

5:(参考)の区域内における〇才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するよう努めてください。

6:「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。

(2) 地域農業の現状及び課題

- ・担い手の不足
- ・農業者の高齢化
- ・後継者の不足

(3) 地域における農業の将来の在り方(作物の生産や栽培方法については、必須記載事項)

現状の体系を維持しつつ、耕作放棄地を発生させないように、地域全体で圃場を管理できる仕組みの検討を進めます。

2 農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

(1)農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

農地バンクへの貸付けを進めつつ、担い手(認定農業者、地域の農業法人など)への農地の集積・集約化を基本としつつ、担い手の農作業に支障がない範囲で農業を担う者により農地利用を進める。

(2)担い手(効率的かつ安定的な経営を営む者)に対する農用地の集積に関する目標

現状の集積率	60.4 %	将来の目標とする集積率	80.0 %
--------	--------	-------------	--------

(3)農用地の集団化(集約化)に関する目標

担い手が利用する農地面積の団地数及び面積は、7個所、475.9a(令和6年度時点)団地数の半減及び団地面積の拡大を進める。

3 農業者及び区域内の関係者が2の目標を達成するためとるべき必要な措置

(1) 農用地の集積、集団化の取組

担い手を中心とした農地の集積・集約化を進めるため団地面積の拡大を図りつつ、新規就農者向けの小規模圃場の団地化を図り、農地バンクを通じて集団化を進める。

(2) 農地中間管理機構の活用方法

地域全体を農地バンクに貸し付け、担い手への経営意向を踏まえ、段階的に集約化する。その際所有者の貸付意向時期に配慮する。

(3) 基盤整備事業への取組

整備することにより生産性が上がるか検討する。

(4) 多様な経営体の確保・育成の取組

地域内外から、多様な経営体を募り、意向を踏まえながら担い手として育成していくため、市町村及びJAと連携し、相談から定着まで切れ目なく取り組んでいく。

(5) 農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組

可能な限り、地域内の農業者で対応できる体制を維持する。

以下任意記載事項(地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください)

<input type="checkbox"/> ①鳥獣被害防止対策	<input type="checkbox"/> ②有機・減農薬・減肥料	<input type="checkbox"/> ③スマート農業	<input type="checkbox"/> ④畑地化・輸出等	<input type="checkbox"/> ⑤果樹等
<input type="checkbox"/> ⑥燃料・資源作物等	<input checked="" type="checkbox"/> ⑦保全・管理等	<input type="checkbox"/> ⑧農業用施設	<input type="checkbox"/> ⑨耕畜連携等	<input type="checkbox"/> ⑩その他

【選択した上記の取組内容】

多面的機能支払交付金を活用

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 15 年度)				備考
		経営作目等	経営面積	作業受託面積	経営作目等	経営面積	作業受託面積	目標地図上の表示	
1	別紙の通り		ha	ha		ha	ha		
2			ha	ha		ha	ha		
3			ha	ha		ha	ha		
4			ha	ha		ha	ha		
5			ha	ha		ha	ha		
6			ha	ha		ha	ha		
7			ha	ha		ha	ha		
8			ha	ha		ha	ha		
9			ha	ha		ha	ha		
10			ha	ha		ha	ha		
11			ha	ha		ha	ha		
12			ha	ha		ha	ha		
13			ha	ha		ha	ha		
14			ha	ha		ha	ha		
15			ha	ha		ha	ha		
計	52経営体		55.8 ha	0 ha		55.8 ha	0 ha		

注1:「属性」欄には、認定農業は「認農」、認定新規就農者は「認就」、法人化を行うことが確実であると市町村が判断する
集落営農は「集」、基本構想水準到達者は「到達」、農業協同組合は「農協」、農業支援サービス事業者(農協を除く)は
「サ」、上記に該当しない農用地等を継続的に利用する者は「利用者」の属性を記載してください。

2:「経営面積」「作業受託面積」欄には、地域計画の対象地域内における農業を担う者の経営面積、作業受託面積
を記載してください。

3:農業を担う者に位置付ける場合は、できる限りその者から同意を得ていること。

4:作業受託面積には、基幹3作業の実面積を記載してください。なお特定農作業受託面積は、作業受託面積に含めず、
経営面積に含めてください。

5:備考欄には、農業を担う者として位置付けられた者に不測の事態に備えて、代わりに利用する者を記載するよう努め
てください。

5 農業支援サービス事業者一覧(任意記載事項)

6 目標地図(別添のとおり)

7 基盤法第22条の3(地域計画に係る提案の特例)を活用する場合には、以下を記載してください。

農用地所有者等数(人)	うち計画同意者数(人・%)
-------------	---------------

注1:「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、賃借人等の使用収益権者の数を記載してください。

注1:「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、
注2:「うち計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。

注2:「計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。

(留音事項)

農業を担う者を位置付ける際、これらの者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意なく、関係者の意見聴取や、地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行うことができますが、個人情報を保有するに当たっては、利用目的をできる限り特定し、本人から直接書面に記録された個人情報を取得するときは、あらかじめ、本人に対し、その利用目的を明示してください。

また、市町村の公報への掲載等とは別に、インターネットの利用により関係者以外の不特定多数に対して情報を提供する場合は、氏名を削除するなど配慮して下さい。

必要に応じて区域内の農用地の一覧を参考として添付してください。

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 15 年度)				目標 地図 上の 表示	備考
		経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積			
1	利用者 A	水稻,そば	21.6 ha	ha	水稻,そば	21.6 ha	ha	ha	ha	
2	利用者 B	果樹,その他	2.4 ha	ha	果樹,その他	2.4 ha	ha	ha	ha	■
3	認農 C	果樹	2.3 ha	ha	果樹	2.3 ha	ha	ha	ha	■
4	利用者 D	果樹	2.1 ha	ha	果樹	2.1 ha	ha	ha	ha	■
5	認農 E	果樹	2.0 ha	ha	果樹	2.0 ha	ha	ha	ha	■
6	利用者 F	果樹	1.9 ha	ha	果樹	1.9 ha	ha	ha	ha	■
7	利用者 G	果樹	1.8 ha	ha	果樹	1.8 ha	ha	ha	ha	■
8	利用者 H	果樹	1.7 ha	ha	果樹	1.7 ha	ha	ha	ha	■
9	利用者 I	果樹,その他	1.4 ha	ha	果樹,その他	1.4 ha	ha	ha	ha	■
10	利用者 J	果樹	1.4 ha	ha	果樹	1.4 ha	ha	ha	ha	■
11	利用者 K	果樹	1.2 ha	ha	果樹	1.2 ha	ha	ha	ha	■
12	利用者 L	果樹	1.2 ha	ha	果樹	1.2 ha	ha	ha	ha	■
13	利用者 M	果樹	1.2 ha	ha	果樹	1.2 ha	ha	ha	ha	■
14	利用者 N	果樹	1.1 ha	ha	果樹	1.1 ha	ha	ha	ha	■
15	利用者 O	果樹	1.0 ha	ha	果樹	1.0 ha	ha	ha	ha	■
16	認農 P	果樹	0.9 ha	ha	果樹	0.9 ha	ha	ha	ha	■
17	利用者 Q	果樹	0.9 ha	ha	果樹	0.9 ha	ha	ha	ha	■
18	利用者 R	果樹	0.8 ha	ha	果樹	0.8 ha	ha	ha	ha	■
19	利用者 S	果樹	0.8 ha	ha	果樹	0.8 ha	ha	ha	ha	■
20	利用者 T	果樹	0.7 ha	ha	果樹	0.7 ha	ha	ha	ha	■
21	利用者 U	果樹	0.7 ha	ha	果樹	0.7 ha	ha	ha	ha	■
22	利用者 V	果樹	0.6 ha	ha	果樹	0.6 ha	ha	ha	ha	■
23	利用者 W	果樹	0.6 ha	ha	果樹	0.6 ha	ha	ha	ha	■
24	利用者 X	果樹	0.6 ha	ha	果樹	0.6 ha	ha	ha	ha	■
25	利用者 Y	果樹	0.6 ha	ha	果樹	0.6 ha	ha	ha	ha	■
26	利用者 Z	果樹	0.5 ha	ha	果樹	0.5 ha	ha	ha	ha	■
27	利用者 [果樹	0.5 ha	ha	果樹	0.5 ha	ha	ha	ha	■
28	利用者 ¥	果樹,その他	0.5 ha	ha	果樹,その他	0.5 ha	ha	ha	ha	■
29	利用者]	果樹	0.4 ha	ha	果樹	0.4 ha	ha	ha	ha	■
30	利用者 ^	果樹	0.3 ha	ha	果樹	0.3 ha	ha	ha	ha	■
31	利用者 _	その他	0.3 ha	ha	その他	0.3 ha	ha	ha	ha	■
32	利用者 `	その他	0.2 ha	ha	その他	0.2 ha	ha	ha	ha	■
33	利用者 a	その他	0.2 ha	ha	その他	0.2 ha	ha	ha	ha	■
34	利用者 b	その他	0.2 ha	ha	その他	0.2 ha	ha	ha	ha	■
35	利用者 c	その他	0.2 ha	ha	その他	0.2 ha	ha	ha	ha	■
36	利用者 d	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
37	利用者 e	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
38	利用者 f	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
39	利用者 g	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
40	利用者 h	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
41	利用者 i	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
42	利用者 j	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
43	利用者 k	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
44	利用者 l	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
45	利用者 m	その他	0.1 ha	ha	その他	0.1 ha	ha	ha	ha	■
46	利用者 n	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha	ha	ha	■
47	利用者 o	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha	ha	ha	■
48	利用者 p	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha	ha	ha	■
49	利用者 q	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha	ha	ha	■
50	利用者 r	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha	ha	ha	■

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 15 年度)				目標 地図 上の 表示	備考
		経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積			
51	利用者 s	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha			
52	利用者 t	その他	0.0 ha	ha	その他	0.0 ha	ha			
53			ha	ha		ha	ha			
54			ha	ha		ha	ha			
55			ha	ha		ha	ha			
56			ha	ha		ha	ha			
57			ha	ha		ha	ha			
58			ha	ha		ha	ha			
59			ha	ha		ha	ha			
60			ha	ha		ha	ha			
61			ha	ha		ha	ha			
62			ha	ha		ha	ha			
63			ha	ha		ha	ha			
64			ha	ha		ha	ha			
65			ha	ha		ha	ha			
66			ha	ha		ha	ha			
67			ha	ha		ha	ha			
68			ha	ha		ha	ha			
69			ha	ha		ha	ha			
70			ha	ha		ha	ha			
71			ha	ha		ha	ha			
72			ha	ha		ha	ha			
73			ha	ha		ha	ha			
74			ha	ha		ha	ha			
75			ha	ha		ha	ha			
76			ha	ha		ha	ha			
77			ha	ha		ha	ha			
78			ha	ha		ha	ha			
79			ha	ha		ha	ha			
80			ha	ha		ha	ha			
81			ha	ha		ha	ha			
82			ha	ha		ha	ha			
83			ha	ha		ha	ha			
84			ha	ha		ha	ha			
85			ha	ha		ha	ha			
86			ha	ha		ha	ha			
87			ha	ha		ha	ha			
88			ha	ha		ha	ha			
89			ha	ha		ha	ha			
90			ha	ha		ha	ha			
91			ha	ha		ha	ha			
92			ha	ha		ha	ha			
93			ha	ha		ha	ha			
94			ha	ha		ha	ha			
95			ha	ha		ha	ha			
96			ha	ha		ha	ha			
97			ha	ha		ha	ha			
98			ha	ha		ha	ha			
99			ha	ha		ha	ha			
100			ha	ha		ha	ha			

計画区域	三木地区
No.13	奥谷町

- 1 A
- 2 B
- 3 C
- 4 D
- 5 E
- 6 F
- 7 G
- 8 H
- 9 I
- 10 10位以下
- 今後検討

